
SOOAX036NWMT

Počet listů: l příloh:

300.11 Ví O

listů příloh:
PVMU 74766/2023 60

STATUTÁRNÍ MÉSTO PROSTĚJOV
Dodatek č. 3 ke

Smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu statutárního města Prostějova

Níže uvedené smluvní strany

1. statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov,
IČO 00288659
žasl: Ing. Jiřím Ro oci ze dne 20.10.2022;
bankov
č. účtu:
(dále jen "poskytovatel")

2. Tělovýchovná jednota SOKOL Čechovice, z. s., se sídlem Čechovická 270/55, Čechovice,
796 04 Prostějov,
IČO 163 67 855
žasl:
bank
právnická osoba z jským soudem v Brně;
sp. zn oddíl L, vložka 1045
(dále jen "příjemce")

uzavřely tento Dodatek č. 3

2. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek lil. Použití a účel dotace odstavec 2 a 3 Smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Prostějova č. PVMU 61737/2021 60,
uzavřené dne 11.05.2021, Dodatku č. 1 č. PVMU 159519/2021 60 uzavřené dne
08.12.2021 a Dodatku č. 2 č. PVMU 138296/2022 60 uzavřené dne 15.09.2022:

Článek lil. odstavec 2) věta první se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen poskytnutou dotaci použít v souladu se sjednaným účelem
nejpozději do 31.12.2023;

Článek lil. odstavec 3), se nahrazuje tímto zněním;
Příjemce je oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů odpovídajících účelu
a dalším podmínkám užití dotace dle této smlouvy, které mu vznikly v období
od 01.01.2021 do 31.12.2023.

3. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek VI. Práva a povinnosti příjemce odstavec 7),
věta první, která se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen předložit nebo zaslat poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace
prostřednictvím Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, a to nejpozději
do 31.01.2024.

S00AX036NWMT

DUO OAO ND OLNÍNÍ
300.11 V10

Počet listů: I příloh: listů příloh:
PVMU | 74766/2023 60

STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV
Dodatek č. 3 ke

Smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu statutárního města Prostějova

Níže uvedené smluvní strany

1. statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov,
IČO 002 88 659
zast.: Ing. Jiřím R moci ze dne 20.10.2022;
bankovn
č. účtu:
(dále jen "poskytovatel")

2. Tělovýchovná jednota SOKOL Čechovice, z. s., se sídlem Čechovická 270/55, Čechovice,
796 04 Prostějov,
IČO 163 67 855 i
zast.:
bankovní spojení:
právnická osoba zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně;
sp. zn oddíl L, vložka 1045
(dále jen "příjemce“)

uzavřely tento Dodatek č. 3

2. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek III. Použití a účel dotace odstavec 2 a 3 Smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Prostějova č. PVMU 61737/2021 60,
uzavřené dne 11.05.2021, Dodatku č. 1 č. PVMU 159519/2021 60 uzavřené dne
08.12.2021 a Dodatku č. 2 č. PVMU 138296/2022 60 uzavřené dne 15.09.2022:

Článek III. odstavec 2) věta první se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen poskytnutou dotaci použít v souladu se sjednaným účelem
nejpozději do 31.12.2023;

Článek III. odstavec 3), se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů odpovídajících účelu
a dalším podmínkám užití dotace dle této smlouvy, které mu vznikly v období
od 01.01.2021 do 31.12.2023.

3. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek VI. Práva a povinnosti příjemce odstavec 7),
věta první, která se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen předložit nebo zaslat poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace
prostřednictvím Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, a to nejpozději
do 31.01.2024.

S00AX036NWMT

RUN
300.11 V10

Počet listů: 1 příloh: listů příloh:
PVMU | 747606/2023 60

STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV
Dodatek č. 3 ke

Smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu statutárního města Prostějova

Níže uvedené smluvní strany

L statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov,
IČO 002 88 659
zast.: Ing. Jiřím R mě jmá á moci ze dne 20.10.2022;
bankovní spojení
č. účtu:
(dále jen "poskytovatel")

Tělovýchovná jednota SOKOL Čechovice, z. s., se sídlem Čechovická 270/55, Čechovice,
796 04 Prostějov,
IČO
zast.:
bank
právnická osoba zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně;
sp. zn oddíl L, vložka 1045
(dále jen "příjemce")

uzavřely tento Dodatek č. 3

2. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek III. Použití a účel dotace odstavec 2 a 3 Smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Prostějova č. PVMU 61737/2021 60,
uzavřené dne 11.05.2021, Dodatku č. 1 č. PVMU 159519/2021 60 uzavřené dne
08.12.2021 a Dodatku č. 2 č. PVMU 138296/2022 60 uzavřené dne 15.09.2022:

Článek III. odstavec 2) věta první se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen poskytnutou dotaci použít v souladu se sjednaným účelem
nejpozději do 31.12.2023;

Článek III. odstavec 3), se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů odpovídajících účelu
a dalším podmínkám užití dotace dle této smlouvy, které mu vznikly v období
od 01.01.2021 do 31.12.2023.

3. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek VI. Práva a povinnosti příjemce odstavec 7),
věta první, která se nahrazuje tímto zněním:
Příjemce je povinen předložit nebo zaslat poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace
prostřednictvím Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, a to nejpozději
do 31.01.2024.



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. O uzavření Dodatku č. 3 rozhodlo Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání
konaném dne 18.04.2023 usnesením č. ZM/2023/05/13.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen svobodně, vážně a
srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze
smluvních stran a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě
vyhotovení a příjemce dvě vyhotovení.

5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

statutárního města Prostějova

2

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. O uzavření Dodatku č. 3 rozhodlo Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání
konaném dne 18.04.2023 usnesením č. ZM/2023/05/13.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen svobodně, vážně a
srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze
smluvních stran a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě
vyhotovení a příjemce dvě vyhotovení.

5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

= x

Tělov statutárního města Prostějova

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. O uzavření Dodatku č. 3 rozhodlo Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání
konaném dne 18.04.2023 usnesením č. ZM/2023/05/13.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen svobodně, vážně a
srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze
smluvních stran a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě
vyhotovení a příjemce dvě vyhotovení.

5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Prostěj Ac

Tělovýchovné jednoty SOKOL Čechovice, z. s. statutárního města Prostějova

N


